

### DEUTSCH DRAHTHAAR DERNEĞİ/ VDD Gr. TÜRKİYE HZP 2017

HZP(Herbstzuchtprüfung/ Sonbahar Üretim Sınavı) bu yıl 10-12 Ekim tarihlerinde Düzce'de yapıldı. Onüç(13) köpeğin katıldığı sınavlar 10-11 Ekim'de, Zuchtschau ise 12 Ekim'de yapıldı. HZP'nin aynı gün içinde tamamlanması gerektiğinden ertesi gün ayrı bir sınav olarak değerlendirilmesi şartı var. DD-Weltverband müdürü ve Türkiye sorumlusu Ulrich Augstein başhakem, Uwe Klaus Schmidt, Ayhan Kesim, Tolga Şahin, Savaş Kaygısız, Sude Camuzcu hakem olarak görev aldılar ve hakem olarak görev almadıkları gün sınavda köpeklerini yönettiler. Bu sınavdan önceki cuma gecesi annesi vefat eden Ulrich Augstein pazartesi günü Türkiye geldi ve profesyonel olmanın disiplin ve özveri gerektirdiğini hepimize gösterdi. Kaldığı bu işlerden herhangi bir mali kazanç sağlamadıkları gibi üzerine de masrafları oluyor, yani geçimini sağladığı bir uğraş değil .Durum böyleyken, maalesef hala bazı köpek sahiplerimiz sınavlar konusunda bir adım ileri gidebilmiş değiller. Köpeklerinizi av köpeği olarak kullanmak isteyebilirsiniz ancak sınavların amacı zaten onları iyi yetiştirmiş birer av köpeği haline getirmektir, bir yarışma veya rekabet alanı değildir. Sizin Deutsch Drahthaar'ınız suya girmiyorsa, düzgün aport etmiyorsa veya iz takip edemiyorsa Deutsch Drahthaar olmaktan çok uzaktır ve o köpeğin bu becerilerini sergileyemeyecek kadar eksik kalması bu ırka yapabileceğiniz en büyük kötülük olur. Deutsch Drahthaar Derneği'nin kuruluş amacı, bu ırkın standartlarını koruyarak ve geliştirerek, genetik olarak varolan yeteneklerini işleyerek üretmek ve avda kullanımını arttırmaktır. Yoksa bu ırk sadece sakalı güzel olduğu veya görünüşüne bakılarak alınacak bir ırk değildir ve olmamalıdır. Bu düşünce tüm ırklar için geçerlidir. Avlanma tarzınız, coğrafyanız ve karakteriniz, seçeceğiniz ırkı belirlemelidir. Sadece moda olduğu için ırk seçen dostlarımızın durumu maalesef üzücüdür, zira sonuçlar beklentilerin yakınında bile değil. Dolayısıyla, köpek alırken mutlaka Köpek Irkları ve Kinoloji Federasyonu'na kayıtlı yavruların tercih edilmesi ve bu köpeklerin sınavlara katılarak ırk standartlarının korunabilmesi amacıyla üretimde kullanılmalarının sağlanmasını önemle vurgulamak isterim.

Tekrar sınava dönecek olursak, hakemlerimiz Almanya'dan ) Ekim'de geldiler ve akşam hepimiz otelde buluştuk. Hakem ve köpek gruplarının belirlenmesinden sonra herkes sabahı beklemeye başladı. İlk günkü sınavda iki grup vardı;

10 Ekim 2017 1. Grup

## 2017 HZP DÜZCE

Administrator tarafından yazıldı.  
Çarşamba, 29 Mayıs 2019 16:41 -

---

Hakemler: Ulrich Augstein, Şevket Çolak, Tolga Şahin

Fee vom Loftyberg- Muhammed Dönmez

Freya vom Loftyberg- Bilal Gökhan Türkyılmaz

Feldmann vom Loftyberg- Bilal Gökhan Türkyılmaz

Desi vom Spechtshardt- Fatih Taşkın

2.Grup

Hakemler: Uwe Klaus Schmidt ,Savaş Kaygısız , Sude Camuzcu

Aron vom Kılıçlı- Çetin Gündüz

Edward vom Bodensee- Aziz Omur

Alex vom Kılıçlı- Erhan Kapıcıoğlu

Arçi vom Kılıçlı- Ayhan Kesim

## 2017 HZP DÜZCE

Administrator tarafından yazıldı.  
Çarşamba, 29 Mayıs 2019 16:41 -

---

11 Ekim 2017

1.Grup

Hakemler: Ulrich Augstein, Ayhan Kesim, Bülent Özenç( JGHV Sınav Yönetmelinde belirtildiği üzere Başhakem kararıyla rahatsızlanan hakem yerine tayin edilen en kıdemli avcı ve handler)

Edward vom Bodensee- Aziz Omur

Gero vom Loftyberg- Sude Camuzcu

Finn vom Loftyberg- Emre Bartu Cambaz

Freya vom Loftyberg- Bilal Gökhan Türkyılmaz

2. Grup

Hakemler: Uwe Klaue Schmidt, Savaş Kaygısız, Çetin Gündüz( JGHV Sınav Yönetmeliği gereğince)

Granne vom Loftyberg- Mehmet Uğur Özkuşaksız

Alfa Özenç- Şevket Çolak

Ateş vom Kılıçlı- Muhammed Ateş

Her iki gündeki sınavlarda, iyi çalıştırılmış köpeklerin sınavda sorusuzca başarılı olduğu her zamanki gibi gözlemlendi. Sınavda üç köpek başarılı olamadı, bunu sebebi de yeterli çalışmanın yapılmaması olmuştur. Sınavı geçen köpeklerin tümü karada ve suda bir Deutsch Drahthaar'ın yapması gerekenleri yaptılar. Henüz ilk defa bu sınava katılan handler'ların tecrübe eksikliğinden kaynaklanan ufak tefek aksaklıklar göze çarpsa da gelecek için gayet olumlu gözlemlerimiz oldu. Sınavın yapılması için Milli Parklar'dan izin alındı ve Düzce şube müdürü ve ekibi sınavın bazı bölümlerinde izlenimlerde bulundu. Derneğimizin, Türkiye'deki avcılık faaliyetlerini yöneten mercilerle, av köpeklerinin kullanılmasının avcılık faaliyetlerine katkısı ve avantajları konusunda çalışmaları olacaktır.

Son gün, 12 Ekim 2017, yapılan zuchtschau'da bütün köpekler olumlu puanlar alarak üretime uygun görüldüler. Sınavda en yüksek puanı,191, Emre Bartu Cambaz yönetimindeki Finn vom Loftyberg aldı. Her ikisini de tebrik ediyoruz. 2018 yılı sınavları için çalışmalar başladı bile. Zamanında verilen eğitimlerin, köpeklerin başarılı olmaları konusundaki önemi göz ardı edilmeden çalıştırılmalarının bir kere daha hatırlatmak isteriz.

Bu sınavda emeği geçen yönetim kurulumuza, Düzce'deki çalışmaları ve yardımlarıyla bu

## 2017 HZP DÜZCE

Administrator tarafından yazıldı.  
Çarşamba, 29 Mayıs 2019 16:41 -

---

sınavın gerçekleşmesini sağlayan başta Genel Sekreterimiz Ayhan Kesim, Tolga Şahin ve üyemiz Çetin Gündüz'e çok teşekkür ederiz.

2018'de sınavlarda görüşmek üzere herkese yeni av döneminde rasgele,

Aziz Omur